



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. POLITYKI SPOŁECZNEJ

Płock, 08 sierpnia 2022 roku

do spr. WOP-I-ZO.0003.1794.2022.AK
WED.0003.3.2022.AA

**Szanowna Pani
Anna Derlukiewicz
Radna Rady Miasta Płocka**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 25 lipca 2022 roku w sprawie organizacji półkolonii dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością, na wstępie dziękuję za zainteresowanie tematyką wypoczynku dzieci niepełnosprawnych.

Uprzejmie informuję, iż podobnie jak w latach ubiegłych, Referat Rzecznika Osób z Niepełnosprawnościami, ogłosił otwarty konkurs ofert w celu wyłonienia realizatora wypoczynku dla osób z niepełnosprawnościami. Konkurs rozstrzygnięto zarządzeniem nr 3468/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 5 lipca 2022 roku a realizatorem wypoczynku dla osób z niepełnosprawnościami zostało Stowarzyszenie Społeczności i Przyjaciół SOSW nr 1 w Płocku „Moc jest w nas” pod nazwą „Wakacyjna Przygoda”.

Uczestnikami powyższego projektu są dzieci oraz młodzież z niepełnosprawnością, które codziennie uczestniczą w zajęciach muzycznych, ruchowych, plastycznych, kulinarnych, sensorycznych i relaksacyjnych. Ponadto realizowany jest także program profilaktyki alkoholowej, nikotynowej oraz narkotykowej. Pierwszy turnus rozpoczął się 1 sierpnia 2022 roku.

W Młodzieżowym Domu Kultury im. Króla Macjusia Pierwszego w Płocku w okresie wakacyjnym zaplanowano wiele aktywności dla dzieci, bez ograniczeń rekrutacyjnych z uwagi na posiadaną niepełnosprawność. Zorganizowano półkolonie: *Mój czas – wypoczynek z profilaktyką, Wakacje z Królem Macusiem, Wakacje z ołówkiem* oraz liczne zajęcia i warsztaty, takie jak: *Artystyczne warsztaty, Wakacje jak malowanie, W poszukiwaniu sztuki wokół nas, Kolorowe lato, Letnia szkółka piłki siatkowej, Mała Akademia Teatru.*

Wyżej wymienione formy wypoczynku finansowane są z budżetu Miasta Płocka i stanowią stałą propozycję spędzania wolnego czasu w okresie wakacji dla dzieci i młodzieży - mieszkańców Miasta Płocka.

Z poważaniem

Otrzymują:
1. Adresat
2. WOR
3. WOP
4. WED aa

ZASTĘPCA PREZYDENTA
Miasta Płocka
Roman Siemiąkowski